
UCHWAŁA NR 173/177/2010 
ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 14 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia odcinków dróg do kategorii 
dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, 
z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323 oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 675 
i Nr 152, poz. 1018) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Burmistrza Wąbrzeźna przedstawiony w piśmie 
znak: GK - 7040-120/2010 z dnia 09 września 2010 roku w sprawie zaliczenia 
następujących odcinków dróg do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Żołnierza Polskiego Nr 534 o długości 0,093 km 

- od km 0 + 587 km 
- do km 0 + 680 km; 

2) ul. Gen. Sikorskiego Nr 534 o długości 0,120 km 

- od km 31 + 485 km 
- do km 31 + 605 km; 

3) ul. Chełmińska (tunel) Nr 548 o długości 0,035 km 

- od km 30 + 835 km 
^ - do km 30 + 870 km; 

4) ul. Gen. Sikorskiego Nr 534 - odcinek od Placu Jana Pawła II do ul. Żołnierza 
Polskiego o długości 0,040 km 

- od km 31 + 605 km 

- do km 31 + 645 km; 

5) Plac Jana Pawła II Nr 548: 

a) od tunelu do ul. Ojca Bernarda o długości 0,093 km 

- od km 30 + 870 km 
- do km 30 + 963 km; 

b) nitka powrotna - środek Nr 548 o długości 0,075 km 



- od km O + 000 km 
- do km 0 + 075 km,* 

c) od Plac Jana Pawła II do ul. Poniatowskiego Nr 534 o długości 
0,137 km 

- od km 31 + 645 km 

- do km 31 + 782 km; 

6) ul. Pułaskiego Nr 534 o długości 0,045 km 

- od km 0 + 542 km 
- do km 0 + 587 km ; 

7) ul 1 Maja Nr 534 - do skrzyżowania z ul. Mickiewicza do Placu Jana Pawła II 
o długości 0,142 km 

- od km 0 + 365 km 
- do km 0 + 507 km ; 

8) ul. Poniatowskiego Nr 534 - do skrzyżowania z ul. Mickiewicza o długości 
0,142 km 

- od km 31 + 782 km 
- do km 31 + 924 km. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krzysztof Mackiewicz 

Podpisy członków Zarządu: 

Benedykt Dudek 

Andrzej Ramlau 


